代表者各位

平 成 2 8 年 5 月 2 5 日（訂）

船橋市野球協会少年学童部

理事長   河  崎   六  郎

第 18 回友遊ボール大会のご案内

初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り友遊ボール大会を開催いたしますので、多数のチームの参加をお待ちしており

ます。今年度もブロック優勝４チームを 7月 24日（日）に開催される県ブロック大会に派遣します。

― 記 ―

１． 日 時： 平成 28年 6 月 26 日（日）      時間 10：00～16：30（予定）

     場 所    高瀬グランド（C、D 面）

２． 日 程 9：30 集合、受付

   10：00 試合開始

注意事項

・対象は３年以下で、家族、友人等の参加も可能です。

 （１チーム：子供７名以上に父母の参加も可能）

・道具（バット、ボール）は学童部で用意します。また、グローブは不要です。

・ルールについては、「千葉県少年野球連盟要覧」を参照願います。

  （ＨＰ（体制・規約・各種資料のページ）にも注意事項が載っています）

・組み合わせの都合上、６／12（日）までメールで参加の申込みをしてください。

・１クラブで複数のチームの参加については、参加申し込みチーム数が

 ３２以上になった場合お断りします。

・抽選で４ブロックに分け優勝 4チームが県のブロック大会 7/23(日)に派遣されますが

辞退が予想されるチームは参加申し込み時に必ずお知らせ下さい。

又、当日雨天で開催できなかった場合はブロック大会の日程上、大会派遣チーム

は学童部により、参加申込みチームの中から抽選で決定します。

・駐車場は高瀬の A面側をご利用ください(D面は役員用となります)

・雨天の場合、朝 8 時に決定し学童部のホームページに掲載いたします。

《幹事（問い合わせ先）》  yuyu_ball@funabashi-gakudou-baseball.jp

 その他問い合わせ 学童部 企画 佐京 090-4029-4732